CnpaBKa 0 NpUo6peTeHNN MaTepuanbHbIX LEeHHOCTe

Ne n/n

HanmeHoBaHue TOBapa

| O6opypoBaHue ana nuuwebnoka
(kapTotheneuncrka)
2 KoMnnekTyloune K OprrexHuKe:

KaTpuaxu
IMrueHnyeckas atrectayus
COTPYAHMKOB

w

4 Mef0CMOTP COTPYAHUKOB

5 [napaBanyeckne UCMNbITAHUA MOX.
Bopgonposog, -215
nkK-8, nr-2

6 Kypcbl nosbileHns
KBanudukauum gns socnutaTenei

7 Habop peTckoii nocyapbl (Tapenka
rny6okas, Menkas, vawika)

8 Motowme cpeactea (T/6,
caneTku, fes.cp-Ba, MbiN10)

9 MaluvHa nocyiomoe4Has Mapku
M”~ea MP0605320\Y

10 O6opypaoBaHuMe Ana nNpavyevHoii
(yTior PblHp3

11 Bopgocuetunk BCKM 90/32

12 MpuobpeTeHne 1 3ameHa
CaHTeXHU4eckoro o6opygoBaHus (
YHUTa3bl- 8 WIT, cMecuTenm -3wrT.)

Homep
[0roBopa, aata
3aKNt0YeHms

n okasaHun ycnyr B 2019 rogy

15.01.2019 OOO "Atonn"

B TedeHue roga

Nel
L/L,1901823/04
ot 29.04.19
293 n 242 o1
13.05.19
174 ot
24.05.19rw

05.390 ot
13.06.19r

Ne 615 oT
12.08.19r; 3 41
oT 20.05.19r
Ne 163 oT
04.07.19r
30.05.019r

Ne 64 ot
22.05.19

Ne64 o1
26.07.19r

Nel ot 05.07.19r

MocTaBWMK  WUCTOYHMK NCTOYHUK MCTOUYHMK (PUHEH-
(PMHAHCMPOBaHUA - (DMHAHCUPOBAHNA-  HUA-POATE/IbCKAA
FocCraHpapt, ®CC  genyTaTckue cp-Ba onnara, ni. gon
KOM-BO Cymma, py6. Kon-BO  CyMMa,  KON-BO  CymMa,
pyo6. pyo6.
AHC Puteiin

PBbY3 LleHTp

TUrUEHBI

3aNNAEMMONOrN

000 UTAH 42 112500

000 ynu ne 14 15942

000 11HOW 9 13410 1 1490

M Bypnyukuii; 161 000

Mn Kounksn C.a.

NN Bypnyukunii 146 561

AHC Puteiin 2 36598

AHC PuTeiin 1 5999

M XXepnnymu | 7055

A.M.

NN Xepnuuyuu 11 34409,7

A.l.

ATOpOA. .,

ey MyHny,

'bl n
NCTOYHUK (
(hnHaHcnpoBaHune?”
CO6CTBEHHbIE
cpefcTea

* Cal\

KON-BO  CyMMa,
PY6-

1 36000

KO0/-BO CymmMa,

py6.

32000

11 2970

2 6300

.3MHOBbEBA
rve I»
NCTOUYHUK npumevaHune
LWAHaAHCMPOBaHUA-
LWaroTBoOpmUTENLHOC
Tb (oA thoHA)
KON-BO cymma,
py6.
nuwe6n0K
KaBGUHETHI,
rpynnel
Tepputopusa

no rpynnam, yn
Tyanet

Moy

rp MKpTUYSH; rp
KanyrunHoi
npaveyHas
6nok 44Y

no rpynnam, yn
Tyanet



13 O6yueHue no oxpaHe Tpyaa Ans
pyKoBOAWTeNEeN 1 CneynanucTos

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

Meb6enb fetckas yyebHas n
urposas rp 2 mnA

Meb6enb gns nuwebnoka n 1mn A

rpynnbl
Cneuofexpa Ans nosapos

OrHe3awuTHas obpaboTka
[lePEeBAHHbIX KOHCTPYKLNIA
uepfayuHbIX MOMeLLEeHUI
Mef0CMOTP COTPYAHUKOB

KocmeTunyeckunii peMoHT
rpynnoBbIX nomeLieHuii (rp
KyHypoBoii, kopugop 3 3aT)

YcTaHOBKa J0NONHUTENbHOM
cucTeMbl BUAEOHAGN0AeHUA
(8 kamep)

MpunobpeTeHns CNOPTUBHOTO
o6opyaoBaHua(Ponn-mathbl
7,5x8,0 m)

Mpuo6peTeHne NrpoBoro
060pyf0BaHNs (KOHCTPYKTOPSI,
HaCTONbHbIE UTPbI)

Mpuo6GpeTeHne MrpoBOro
060opyaoBaHnsa (KOHCTPYKTOPbI,
KYKAS, MalnHKN)

BnaroycTpoiicTBo TeppuTopun
TP 38aHuii 1 cCOOpYXeHUi
kopugop 1aT)

3aluTa cMCTeMbl OTOMNEHUS
(ycTaHoBKa 3KpaHOB Ha
paguartopbl)

14/05-18/19H®
oT 14.05.19r

282 ot 17.05.19r

283 o1 25.06.19r

Ne Cko
00000051 ot
22.07.19r
1/136 o1
01.07.19r

169 n 170 ot
26.08.19r

Ne 3/136 ot
06.06.19r

Ne2/136 ot

03.07.19r

Ne15/03/2019/3
oT 28.03.19r

Ne 30/08 ot

19.08.19r

No29/08 ot
19.08.19r

01.06-25.08.19

01.01.19r

Ne 148 o1
14.08.19r

Cesepo-

KaBKa3ckas

akafemus

NoBbILLIEHNSA

KBanudukayum

MM HukoneHko
B.M.

MM HukoneHko

B.M.

T/ BocTk cepBuc

00O Pyb6ex-C

000 UTAH

Mn Yuuka B

MM Enucees H.A

OOO PoHUH

Kom6ar

N Bypnyuknii

N Bypnyuknii

NN KewwnwbsH

M KosaneHko
l0.T.

12

125

191

89000

8698,44

127530

81680

188590

171190

166700

266210

1

200000

2

3000

1
1

8

139331
170000

68750

24

100000

2 Mmn.A rpynna

1mn A rpynna

nuuwe6n0K

uepAayHble
nomeLleHns

33T KOpUgop 1
rp Ky>HypoBoii
H.B.

no nepumeTpy

CNOPTUBHbI
3an

no rpynnam

B CTYAMIO
pPO6OTOTEXHUKM
TeppuTopMA

137 KOpPUAOpP

no aTaxam,
My33an



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

NOKaNbHbI PEMOHT KpoBnn

CepBUCHOE 06CNYXUBaHME
XO0/0MNILHOTO 060pYA0BaHNS

MOANNCKA 3NEKTPOHHBLIX W3faHNiA

Ha 2020r
KaHuenspckue Toapbl

KaHuenspckue T0BapbI

KomnnekTytouine ans
060pyaoBaHua nuuie6noka
Komnnet M34K (noxapHas
6e30nacHOCTb)

Meb6enb geTckas (NonoTeHeyHULa

nofBecHas)

obopypfoBaHue ana MefkabuHeTa

Peuunpkynatop 2 mnB
Kynep ans sogbl IMa rp
KoBep geTckuit 3x4 M 1mn A

3aMepbl 3N1eKTPOCONPOTUBNEHUA

MosbIWweHWe KBanuduKaumum,
0byyeHue, aTTecTayms
NTOro

% cocTaBnawowas

15.08.2019 Moucees A.A.

Ne 1/19 ot
03.06.19r
Ne 337033015 ot
21.05.19r
37/11 ot
19.11.19r
116/12 ot
19.12.19r
11/19 o1
27.08.19r
28.08.19r

514 pt

02.12.2019

AHBapb 2019r

26.06.19r

04.19r;

000 ATONMN
000 "ML ®P-
npecc"

NN Bypnyuknii
NN Bypnyuknii
000 "Atonn"
000 Yy ne
T HukoneHko
B.M.

000
MeaTexHuka

Monosa B.W.
CoxaksH /1.C

dnekTponabopar
opust

00O CnekTp

115 7445
330 31644,97
862  1264598,4!

47,49

25000

10400

47231

6750

17600

6450

13000

6000

587782 24 100000
22,07 3,76

8900
3700
32536

45136

1,69

OCHOBHOE
3gaHnenpasoe
KpbINo

nuue6nok

mMeTo AkabuHeT

N30 cTtygus un
no rpynnam

nuwe6nokK

NOCT OXpaHbl

no rpynnam

mMenKabuHeT
2mn Brp

NA rp

1mn A
nuwe6nok,
npayeyHaud. Mo
rpynnam

2663071,11
100,00



