## Справка о приобретении материальных ценностей и оказании услуг в 2019 году

Утисрждано в пос

n/n	Наименование товара	Номер договора, дата заключения	Поставщик	источник финансирования - ГосСтандарт, ФСС		источник финансирования- депутатские ср-ва		источник финан- ния-родтельская оплата, пл. доп		источник финансирования- собственные средства		сав нистопири фенјан ним епопсорежно средства Баше		асточник финансирования- олаготворительнос ть (род фонд)		примечание
				кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	
	Оборудование для пищеблока (картофелечистка)	15.01.2019	ООО "Атолл"								36000					пищеблок
2	2 Комплектующие к оргтехнике:	в течение года	ДНС Ритейл								32000					кабинеты,
	катриджи															группы
3	3 Гигиеническая аттестация сотрудников	№1 ЦЦ1901823/04 от 29.04.19	ФБУЗ Центр гигиены эпидемиологи							1	1 2970					
4	4 медосмотр сотрудников	293 и 242 от 13.05.19	ООО ИТАН	42	112500											
5	5 Гидравлические испытания пож. Водопровод, -215 ПК -8, ПГ-2	174 от 24.05.19гш	ООО УПЦ ПБ					14	15942							территория
(	6 Курсы повышения квалификации для воспитателей		OOO ITHON	9	13410			1	1490							
7	7 Набор детской посуды (тарелка глубокая, мелкая, чашка)		ИП Бурлуцкий; Ип Кочикян С.а.		, /				161 000							по группам, у туалет
8	В Моющие средства (т/б, салфетки, дез.ср-ва, мыло)	№ 163 от 04.07.19г	ИП Бурлуцкий						146 561							мдоу
ç	9 Машина посудомоечная марки Midea MFD60S320W	30.05.019г	ДНС Ритейл					2	36598		6300					гр Мкртчян; г Калугиной
	(утюг Philips	22.05.19	ДНС Ритейл					1	5999							прачечная
11	Водосчетчик ВСКМ 90/32		ИП Жерлицин А.П.					1	7055						_	блок ДДУ
12	Приобретение и замена сантехнического оборудования ( унитазы- 8 шт, смесители -3шт.)	№1 от 05.07.19г	ИП Жерлицин А.П.					I t	34409,7							по группам, ул туалет

		Северо-					2	3000						
руководителей и специалистов	от 14.05.19г	кавказская академия повышения квалификации											7 30	
14 Мебель детская учебная и игровая гр 2 млА	282 от 17.05.19г	ИП Николенко В.П.	12	89000										2 мл.А групп
15 Мебель для пищеблока и 1 мл А группы	283 от 25.06.19г	ИП Николенко В.П.									24	100000		1 мл А группа
16 Спецодежда для поваров	№ Ско 00000051 от 22.07.19г	ТД Востк сервис	3	8698,44										пищеблок
17 Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных помещений	01.07.19г	ООО Рубеж-С	2	127530										чердачные помещения
18 медосмотр сотрудников	169 и 170 от 26.08.19г	ООО ИТАН	31	81680										
19 Косметический ремонт групповых помещений (гр Кужнуровой, коридор 3 эт)	№ 3/136 от 06.06.19г	Ип Уцика В			Î	200000								3 эт коридор гр Кужнурово Н.В.
20 Установка дополнительной системы видеонаблюдения (8 камер)	№2/136 от 03.07.19г	ИП Елисеев Н.А	1	188590										по периметр
	9	ООО Ронин Комбат	l	171190										спортивный зал
22 Приобретение игрового оборудования (конструкторы, настольные игры)	№ 30/08 от 19.08.19г	ИП Бурлуцкий	125	166700										
23 Приобретение игрового оборудования (конструкторы, кукля, машинки)	19.08.19г	ИП Бурлуцкий	191	266210										по группам в студию робототехни
	01.06-25.08.19								1	139331				территория
коридор 1 эт)		ИП Кешишьян							1	170000				1 эт коридор
26 Защита системы отопления (установка экранов на радиаторы)	1	ИП Коваленко Ю.Г.							8	68750				по этажам, муззал

27	локальный ремонт кровли	15.08.2019	Моисеев А.А.						1	25000					основное
												÷	2.44		зданиеправоє крыло
28	Сервисное обслуживание холодильного оборудования	№ 1/19 от 03.06.19г	ООО АТОЛЛ				2	10400	2	10400			55		пищеблок
	Подписка электронных изданий на 2020г		ООО " МЦФР- пресс"						1	47231					мето дкабине
30	Канцелярские товары	37/11 от 19.11.19г	ИП Бурлуцкий	115	7445										ИЗО студия и по группам
31	Канцелярские товары	116/12 от 19.12.19г	ИП Бурлуцкий	330	31644,97										
	Комплектующие для оборудования пищеблока	11/19 от 27.08.19г	ООО "Атолл"				9	37900						74.	пищеблок
	Комплет ГЗДК (пожарная безопасность)	28.08.19г	ООО УПЦ ПБ						2	6750					пост охраны
			ИП Николенко В.П.						11	17600					по группам
35	оборудование для медкабинета		000 Медтехника						6	6450					медкабинет
36	Рециркулятор 2 млВ	январь 2019г	Попова В.И.										2	8900	2 мл В гр
	Кулер для воды Па гр		Сохакян Л.С										1	3700	ПА гр
38	Ковер детский 3х4 м 1 мл А												2		1 мл А
39	замеры электросопротивления	26.06.19г	Электролаборат ория							13000					пищеблок, прачечнач. По группам
	Повышение квалификации, обучение, аттестация	04.19բ;	ООО Спектр		3		1	5200	1	6000					
	ИТОГО			862	1264598,41	200000	44	465555	48	587782	24	100000		45136	2663071,11
	% составляющая				47.49	7,51		17,48		22,07		3,76		1,69	100,00